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UCC28513DWR
Teilenummer UCC28513DWR o . <z .
Hersteller N/A
Beschreibung IC PFC/PWM COMB CTRLR 20S0OIC

Te P <=
Verfligbare Menge 2574 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

UCC28513DWR Price

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von UCC28513DWR

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Hersteller-Teilenummer UCC28513DWR Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller N/A Beschreibung IC PFC/PWM COMB CTRLR 20SOIC
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge 2574

Spannungsversorgung 9.7V~18V Supplier Device-Gehause 20-SOIC

Serie - Verpackung Tape & Reel (TR)

Verpackung / Gehduse

20-SOIC (0.295", 7.50mm Width)

Andere Namen

296-43117-2
UCC28513DWR-ND

Betriebstemperatur -40°C ~105°C Befestigungsart Surface Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau .

(MSL) 1 (Unlimited) Modus Average Current

Hersteller Standard Vorlaufzeit 12 Weeks Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant

Frequenz - Umschaltung 200kHz detaillierte Beschreibung PFC IC Average Current 200kHz 20-SOIC
Strom - Startup 100pA Basisteilenummer UCC28513

UCC28513DWR 2574 pcs Neu und original auf Lager, UCC28513DWR-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, UCC28513DWR mit Garantie
und Vertrauen bestellen. Anfrage UCC28513DWR: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir UCC28513DWR

Bild Teilenummer
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UCC28514DWR

UCC28512DWR

UCC28512N

UCC28513DWRG4

UCC28513DW

UCC28511N

UCC28515DW

UCC28515DWG4

UCC28512DWRG4

UCC28511DWG4

UCC28513DWG4

UCC28512DWG4

UCC28514EVM

UCC28512DW

UCC28514N

UCC28511DWR

UCC28514DW

UCC28515DWR

UCC28513N

UCC28514DWG4

Beschreibung

IC PFC/PWM COMB CTRLR 20S0OIC

IC PFC/PWM COMB CTRLR 20S0OIC

IC PFC/PWM COMB CTRLR 20-DIP

IC PFC/PWM COMB CTRLR 20S0OIC

IC PFC/PWM COMB CTRLR 20-SOIC

IC PFC/PWM COMB CTRLR 20-DIP

IC PFC/PWM COMB CTRLR 20-SOIC

UCC28515DWG4 TEXAS

IC PFC/PWM COMB CTRLR 20S0OIC

IC PFC/PWM COMB CTRLR 20S0OIC

IC PFC/PWM COMB CTRLR 20S0OIC

IC PFC/PWM COMB CTRLR 20S0OIC

EVAL MODULE FOR UCC28514

IC PFC/PWM COMB CTRLR 20-SOIC

IC PFC/PWM COMB CTRLR 20-DIP

IC PFC/PWM COMB CTRLR 20S0OIC

IC PFC/PWM COMB CTRLR 20-SOIC

IC PFC/PWM COMB CTRLR 20S0OIC

IC PFC/PWM COMB CTRLR 20-DIP

IC PFC/PWM COMB CTRLR 20S0OIC

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

TEXAS

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2880 pcs

2593 pcs

2651 pcs

2551 pcs

2611 pcs

2551 pcs

2517 pcs

2545 pcs

2649 pcs

2604 pcs

2691 pcs

2681 pcs

2513 pcs

4160 pcs

2836 pcs

2537 pcs

2597 pcs

2527 pcs

2585 pcs

2590 pcs
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UCC28513DWR-Lager UCC28513DWR Preis UCC28513DWR-Elektronik UCC28513DWR-Komponenten

UCC28513DWR Inventar UCC28513DWR Digikey Lieferant UCC28513DWR UCC28513DWR online bestellen

Anfrage UCC28513DWR UCC28513DWR-Bild UCC28513DWR Bild UCC28513DWR PDF

UCC28513DWR Datenblatt UCC28513DWR Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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